バリ島旅行専門店「セブ王」・「アジア王」  国際開発株式会社

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-34-1 RD 神田ビル 2 階

セブ王・アジア王・電話 03-3526-7090

FAX 03-3526-7087 , E-mail balioh@idi.co.jp

INTERNATIONAL DEVELOPERS INC,
2

rd
 Floor  RD Kanda Bldg, 1-34-1 Kandasudacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0041

CEBU-OH , ASIA-OH/TEL +81-3-3526-7090
FAX +81-3-3526-7087 E-mail balioh@idi.co.jp

2013 年 5月 8日

お客様各位

セブ島「インペリアルパレス・ウォーターパーク」

カジノ建設工事のお知らせ

 セブ島「インペリアルパレス・ウォーターパーク」は

2013 年 5 月 7 日からホテル内駐車場内でカジノ建設工事が行われることになりました。

2013 年 9 月のオープンに向けて 24 時間体制で作業を行います。

ご理解賜りたくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

国際開発株式会社

「セブ王」「アジア王」